KARCHER

KoHHekTOp Ans wnaHroB 3/4. JlaTyHb

KoHHeKTOp BbICTPOCHEMHBIN NaTyHHbIA Ans wnaHros 3/4. Haknagka n3 Msarkoro nonumepa

AOna noBbllIeHnA y,ElO6CTBa 1 OOJIrOBE4YHOCTN.

BbicokokayecTBeHHasi natyHb

HapexHoCTb 1 4oNroBeYHOCTb

Yao6Hoe pe3nHoBOe KOJibLO Ha 3axBaTe

[nsi nerkoro obpatyeHns 1 onTUManbHol dukcayum

Moaxoaut ana wnaHroB 3/4»

KoHHekTop ans wnaHros 3/4. NatyHb, 2.645-016.0, 2021-03-28



TexHU4YecKne xapakTepuCTUKN N KOMMIIeKTa-
LS

KoHHekTop Ans wnaHros 3/4. NaTyHb

KARCHER

' Bbicokoka4ecTBeHHas naTyHb

" Ergonomic rubber ring at handle for easy handling and
improved fastening

" Mopxogut ansa wnaxros 3/4 *

TexHuveckue XapaKTepuCcTuku

Ne ans 3akasa
LLiTtpux-kop (EAN)
Lvametp

Macca

Macca (c ynakoBkom)
Pa3mepsi (O x LU x B)

Kr
Kr
MM

2.645-016.0
4039784288980
3/4"

0,17

0,17

52 x 39 x 39

KoHHekTOp Ans wnaHros 3/4. IlaTyHb, 2.645-016.0, 2021-03-28



